编号                 

天津市特聘讲座教授候选人

推 荐 表

推荐学校名称：                    

设岗学科名称：                    

候选人姓名：                    

候选人国籍：                    
候选人现任职单位：                    

            填表日期：       年  月  日   
天津市教育委员会制
填  写  说  明

一、填写本表前，请认真阅读《天津市特聘教授岗位制度实施与管理办法》。填写内容必须实事求是，一律用计算机打印。

二、本表第一至六项由候选人本人填写，学校负责审核。

三、本表第七至九项由学校负责填写。

	一、候选人简况

	姓  名
	
	性别
	
	国籍
	
	出生年月
	2000.10

	现任专业

技术职务
	
	任职

时间
	2000.10
	从事

专业
	

	现任职单位
	
	现任行政职务
	

	最后学历
	2000.10毕业于[国家]*****大学  研究生
	学位
	博士

	设岗学科
	
	在聘讲座教授人数
	

	主要学术及

社会兼职
	

	学习经历
（从大学填起）
	起始时间
	毕业学校及所学专业
	学位

	
	1999.9-2003.7
	
	学士

	
	2003.8-2006.7
	
	硕士

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	工作经历
	起始时间
	工作单位
	职务

	
	1995.5-1997.8
	中国国旅贸易有限公司，*******部
	副总经理

	
	1997.9-1999.8
	*******大学，*******学院
	副教授

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	近五年主要学术成就简介(限200字以内)
	

	申报学科设岗学科平台、基地、团队简介情况（限本页内）
	


	二、候选人科研教学基本情况

	2.1 近五年候选人科学研究工作主要成果统计

	发表论文
	共计  篇（包括会议论文），其中国外学术刊物  篇，国内学术刊物  篇

	
	SCI收录：  篇
	EI收录：  篇
	ISTP收录（特邀）：  篇 (特邀  篇)

	出版学术专著(章节)   部
	著作、论文引用总次数：  其中，他引次数：  

	鉴定

项目
	共计:  项
	国际领先水平：  项
	国际先进水平：  项

	
	
	国内领先水平：  项
	国内先进水平：   项

	2.2 近五年候选人承担的科研经费情况统计（单位：万元）

	经费来源
	国际合作

项目费
	国家级科研项目费
	省部级科研项目费
	其他地方政府项目费
	企事业单位委托

科研费

	总经费
	
	
	
	
	

	已完成数
	
	
	
	
	

	目前承担数
	
	
	
	
	

	合计：        万元

	2.3 近五年候选人独立或牵头承担的科研项目统计（单位： 项）

	项目来源
	国际合作

项目
	国家级科研项目
	省部级科研项目
	其他地方政府项目
	企事业单位委托

科研

	项目总数
	
	
	
	
	

	已完成数
	
	
	
	
	

	目前承担数
	
	
	
	
	

	总项目数  项，其中基础研究  项，应用研究  项，技术开发  项

	2.4 近五年候选人教学与人才培养情况

	获奖项目
	获奖项目数

	
	总数
	特等奖
	一等奖
	二等奖

	国家级教学成果奖
	
	
	
	

	省部级教学成果奖
	
	
	
	

	年均教学工作量：

	指导博士生
	毕业人数：  人
	指导硕士生
	毕业人数：  人

	
	在读人数：  人
	
	在读人数：  人


	三、科学研究

	3.1 候选人主要学术贡献、重要创新成果及其科学价值或社会经济效益
(以近五年为主，本栏限三页)

	


	3.2 近五年候选人独立或牵头承担的主要科研项目（10项以内）

	序号
	项目名称（限三行）
	项目性质及来源
	项目经费
	起始
年度
	终止
年度
	排

序

	1. 
	（例）天津市特聘教授天津市特聘教授天津市特聘教授天津市特聘教授天津市特聘教授
	[中国]国家自然科学基金重点项目
	500万
	2008.11
	2010.12
	

	2. 
	（例）天津市特聘教授天津市特聘教授天津市特聘教授天津市特聘教授天津市特聘教授
	[美国]国家自然科学基金
	20万美元
	2007.11
	2009.12
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	


	3.3 近五年候选人代表性著作、论文情况（15篇以内）

	序号
	著作或论文名称；出版单位或发表刊物名称；期号、起止页码；所有著、作者姓名（通讯作者标注*号）
	出版或

发表年度
	是否被SCI、EI、SSCI、CSSCI等收录
	最新影响因子
	他引次数

	
	
	
	
	
	SCI
	EI
	SSCI
	A&HCI
	CSSCI

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	3.4 近五年候选人申请和获授权专利情况

	已授权专利：共  项。（按重要性填写主要专利，总共不超过10项）

	序号
	专利名称
	专利授权国
	专利号
	授权

公告日
	排序

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	

	尚未授权专利：共  项。（按重要性填写主要专利，总共不超过5项）

	序号
	专利名称
	专利申请国
	申请号
	专利

申请日
	排序

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	


	3.5 近五年候选人重要科研获奖情况（10项以内）

	序号
	获奖项目名称
	奖励名称
	获奖等级
	受奖单位
及国别
	奖励年度
	排序

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	


	3.6 近五年候选人学术兼职情况（5项以内）

	序号
	学术兼职名称
	受聘单位
	起始年度
	终止年度

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	3.7 近五年候选人在国际学术会议作大会报告、特邀报告情况（5项以内）

	序号
	时间
	地点
	会议名称
	报告性质

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	


	3.8 近五年候选人其他获奖及荣誉称号情况

	

	3.9 候选人领导创新团队、建设学术梯队、培养青年人才情况

	


	四、候选人近五年教学与人才培养情况

	4.1 教学情况概述：主要包括教学思想与理念，课堂授课与实践教学指导，教学研究改革与成效，教学效果等。（本栏限一页）

	


	4.2 授课

	近五年，候选人为本科生讲授    门课程，总计   学时，共有    人次选学。

	序号
	课程名称
	学期数
	总学时数
	选学总人次

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	


	4.3 主要教学成果奖（5项以内）

	获奖项目名
	奖励等级
	奖励年度
	排序

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	4.4  其他教学奖或荣誉

	


	五、工作思路及预期目标

本栏主要填写以下几部分内容：对履行本学科岗位职责的工作思路；受聘后拟从事的研究方向及其
科学研究价值或社会经济意义；对创新团队建设、学科发展的预期目标等。（本栏限三页）

	

	六、候选人承诺

	候选人对本表一至五项内容认可。承诺受聘上岗后认真履行特聘讲座教授岗位职责，每年在国内受聘学校工作2个月及以上。
本人签字：

  年  月  日


	七、设岗学科领域的基本情况

本栏主要填写学校在设置特聘讲座教授岗位的学科领域和具体研究方向上的学科建设情况、创新平台和重点科研基地建设情况、近年来取得的重要科学成果、实验室和仪器设备情况以及现有人员情况等。（本栏限两页）

	


	八、学校同行专家评审组（或校学术委员会）推荐意见

	对申报人的科研能力、业绩水平、申报人在国内外本专业领域的学术地位及影响力、入选后对相关重点学科建设的突出意义作出客观评价。
同行专家评审组召集人（或校学术委员会主任）签字：
                                                       年   月   日

	姓名
	工作单位
	职称
	本人签字

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	九、学校推荐意见

	（主要包括申报人在本专业领域取得的成就、地位，引进后的主要目标和预期贡献，与推荐人选协商确定的支持配套措施、公示情况等。）
校长签名：             学校盖章：

年   月   日

	十、同行专家评议意见

	同行专家评议会议负责人签字：

年   月   日

	十一、专家委员会评审意见

	专家委员会主任签字：

年   月   日

	十二、领导小组意见

	      年   月   日


18

